
平成２１年３月２日 
住戸部分入居者 各位 

有限会社タンチョウコーポレーション 
 

 
住宅用火災警報器設置済みラベル貼付のお知らせ 

 
拝啓 
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は弊社管理の物件をご利用いただき誠

にありがとうございます。 
さて、昨年弊社管理の住戸物件において、住宅用火災警報器の設置を行いましたが、その後住

宅用火災警報器を設置するといった悪質商法が発生していることが報告されております。 
君津市消防本部では、住宅用火災警報器設置済みラベルを作成し、各建物所有者に対しこのラ

ベルを玄関付近に貼付していただきたい旨の連絡を受けました。 
そのため、弊社では、今月より順次弊社管理の住戸物件において、住宅用火災警報器設置済み

ラベルの貼付を行います。 
なお、今回の住宅用火災警報器設置済みラベルの貼付にあたっては、玄関ドア付近に貼付させ

ていただきます。したがいまして、各部屋内に立ち入ることはありません。また、各部屋内に立

ち入る必要がないため、貼付に際して弊社から電話等でのご連絡は致しません。 
なお、ご不明な点がございましたら、弊社までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 
 


